

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สถานที่ ถนนซอย ๒ เชื่อม ซอย ๑ บ้านทางแคว หมู่ที่ ๑๒ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณ ๕๗๑,๒๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดหน้า ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๑๐ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๓๓.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๓ กว้าง ๒.๓๐ เมตร ยาว ๓๙.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๕ กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๖ กว้าง ๓.๔๐ เมตร ยาว ๑๒๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๗ กว้าง ๓.๔๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๘ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๙ กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๙.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๑๐ กว้าง ๒.๖๐-๒.๘๐ เมตร ยาว ๒๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๗๘.๘๐ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าวังตาล กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **28 เม.ย. 2569** เป็นเงิน ๖๘๘,๖๓๖.๙๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมีนาคม ๒๕๖๙

๖.๒ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือนมีนาคม ๒๕๖๙

๖.๓ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จากกรมบัญชีกลาง

๖.๔ ราคາตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๔๗ ตัน)

จากกรมบัญชีกลาง

๖.๕ ระยะทางขนส่งจากแหล่ง กรุงเทพ ถึงโรงผสม ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๖.๖ ระยะทางขนส่งจากแหล่ง โรงโม่หิน ถึงโรงผสม ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๖.๗ ราคางานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ ๑ (Yellow & White) (๒ มิลลิเมตร)

๖.๘ ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ จังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ เดือนเมษายน ๒๕๖๙

๖.๙ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณัฐพล	สุทธศิลป์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนบัตร	ปวงคำคง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวศรีไพร	จินะปัน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล สุทธศิลป์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนบัตร ปวงคำคง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีไพร จินะปัน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 10 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.90 เมตร ยาว 33.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 2.30 เมตร ยาว 39.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 1.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร ช่วงที่ 5 กว้าง 3.90 เมตร ยาว 12.00 เมตร ช่วงที่ 6 กว้าง 3.40 เมตร ยาว 122.00 เมตร ช่วงที่ 7 กว้าง 3.40 เมตร ยาว 88.00 เมตร ช่วงที่ 8 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ช่วงที่ 9 กว้าง 2.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร ช่วงที่ 10 กว้าง 2.60-2.80 เมตร ยาว 29.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,478.80 ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจราจร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าวังตาล กำหนด

สถานที่ ถนนซอย 2 เชื่อม ซอย 1 บ้านทางแค หมู่ที่ 12 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคาน้ำมันดีเซล 42.00 - 42.99 บาท/ลิตร

ผู้บันทึกข้อมูล นายธเนศ บัตร ปวงคำคง

วันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทาง Tack Coat	1,478.80	ตร.ม.	18.52	27,387.38	1.3642	25.26	37,361.86
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm	1,478.80	ตร.ม.	305.78	452,187.46	1.3642	417.15	616,874.14
1	งานติดตั้งจราจร ติดตั้งจราจรสีขาว (ด้านข้าง)	96.20	ตร.ม.	262.13	25,216.91	1.3642	357.60	34,400.90
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								688,636.90

(นายธเนศ บัตร ปวงคำคง)
นายช่างโยธา

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	504,791.75 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	- บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
เมื่อแทนสูตรได้เป็นจำนวนเงิน		688,636.90 บาท
ค่าผันผวนคิด 10 เปอร์เซ็นต์		- บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		688,636.90 บาท
(ตัวอักษร) หกแสนแปดหมื่นแปดพันหกกร้อยสามสิบกบาทเก้าสิบสตางค์		
ขนาดหรือเนื้อที่	1,478.80 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)	465.67 บาท/ตร.ม.	

.....
 (นายณัฐพล สุทธิศิลป์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นางสาวศรีไพร จินะปัน)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

 (นางนงมล เนียมศิริรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

 (นายธรรมรัฐ จารุสวัสดิ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

 (นางวิมลรักก ตนเชื้อ)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล